
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 674  - 2011 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 674

Data: 02-09-2011

SETTORE : SERVIZI APICALI

SERVIZIO : GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

 

OGGETTO: AVVISO DI MOBILITA' VOLONTARIA EX ART. 30 DEL D.L.VO
N. 165/2001 PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO
E PIENO DI UN POSTO DA DIRIGENTE DA ASSEGNARE IN
SEDE DI PRIMO INCARICO AL SETTORE PIANIFICAZIONE -
SVILUPPO TERRITORIALE - TRASPORTI - AMBIENTE
MEDIANTE PASSAGGIO DIRETTO DI PERSONALE
APPARTENENTE ALLA STESSA QUALIFICA IN SERVIZIO
PRESSO ALTRE AMMINISTRAZIONI: RIAPERTURA TERMINI

 
 
 
 

 

Istruttore: NUNZIATA  CATANESE

Responsabile del Procedimento: PAOLO  CODARRI

Direttore: PAOLO  CODARRI

 

 

mailto:N.674


 

 
Il Segretario Generale – Dirigente Responsabile

 
- Premesso che con decorrenza 15 settembre 2011 il dirigente del Settore Pianificazione – Sviluppo
Territoriale – Trasporti - Ambiente sarà collocato in comando preso gli organici della Regione
Lombardia e che il predetto comando è finalizzato all’immissione in ruolo del dirigente mediante
procedura di mobilità volontaria;
 
Considerato che è stato ritenuto necessario dar corso celermente alle procedura per l’eventuale
sostituzione del predetto dirigente e pertanto con atto protocollo n. 31343/2011 è stato
pubblicato avviso di mobilità volontaria fra enti pubblici finalizzato alla predetta sostituzione;
 
Preso atto che entro i termini di scadenza sono pervenute soltanto due candidature alla
copertura del posto di dirigente del Settore Pianificazione – Sviluppo Territoriale – Trasporti –
Ambiente;
 
Ritenuto di riaprire i termini per la presentazione delle domande di mobilità ex art. 30 del D. L.vo n.
165/2001 al fine di disporre di una rosa di candidati più ampia entro cui operare la scelta in
considerazione della particolare rilevanza del posto di cui si intende assicurare copertura;
 
Preso atto che il Comune, contestualmente alla pubblicazione dell’avviso di cui sopra ha avviato
anche le procedure di cui all’art. 34 bis D. L.vo n. 165/2001 s.m.i. che non hanno dato esito
positivo;
 
Visto l’avviso per la riapertura dei termini per la presentazione delle domande di mobilità
volontaria fra enti pubblici predisposto dal Servizio Gestione Risorse Umane;
 
Visto in particolare l’art. 3 bis del vigente Regolamento per l’accesso agli impieghi;
 
Visto l'art. 107 del T.U. 18.8.2000, n. 267;
 
Visto l'art. 38 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
 

D E T E R M I N A
 

1°) di approvare, per quanto detto in premessa ed ai sensi del vigente Regolamento di accesso
agli impieghi, l’avviso di  riapertura dei termini di mobilità volontaria fra enti pubblici per la
eventuale copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di dirigente, da assegnare in sede di
prima nomina al Settore Pianificazione – Sviluppo Territoriale – Trasporti - Ambiente mediante
passaggio diretto di personale appartenente alla stessa (o equivalente) qualifica, in servizio
presso altre Pubbliche Amministrazioni ai sensi dell’art. 30 del D. L.VO 165/2001;
 
2°) di dare atto che con successivo apposito provvedimento si provvederà all’assunzione
dell’eventuale impegno di spesa per la copertura del posto di cui trattasi.
 
 
                                                                                                     Il Segretario Generale
                                                                                                     Dirigente responsabile    
                                                                                                       Dott. Paolo Codarri


